Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién:

XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-PRIMERA  Temporada:

2017/2018

JORNADA 9 (18/12/2017)

1

o W N

CLASIFICACION General por equipos de

10-CASA LOLA

42~ EASY TRAVEL
03-AIRAG

49~-AXIUM ABLITAS TEAM
48~BAR BURCON

Pos Equipo

1° 08-TOURLINE AUTO NAVAS

2° 10-CASA LOLA

3° 05-MOTOS RODRIGUEZ

4° 28-VALCARCE

5°  49-AXIUM ABLITAS TEAM

6° 48-BAR BURCON

7° A44-FONT. J.L. SALCEDO~VIDALASER
g° 42~ EASY TRAVEL

9° (03-AIRAG

M.L Ayuniamiento de Tudela

28~VATL.CARCE

05-MOTOS RODRIGUEZ
08-TOURLINE AUTO NAVAS
44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASE
** JORNADA DE DESCANSO **

la jornada 9 (18/12/2017)

Ptos Jug Gan Emp Per Inc
24 8 8 0 0 0
16 8 5 1 2 0
15 8 5 0 3 0
14 8 4 2 2 0
12 8 4 0 4 0

9 8 3 0 5 0
7 8 2 1 5 0
6 8 2 0 [ 0
3 8 1 0 7 0
1

fut

TF
48
19
27
27
29
32
18
16
20

-12
4-2

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
12 36 4,00 [¢] =

17 2 1,12 0 =
22 5 1,23 0 +1
20 7 1,35 o -1
23 6 1,26 0 +1
27 5 1,19 0 -1
27 -3 0,67 [¢] =
31 -15 0,52 0

57 -37 0,35 o] =

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicién:

XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-PRIMERA  Temporada: 2017/2018

CLASIFICACION De maximos anotadores acumulada hasta la jornada 9 (18/12/2017)

Posi
10
P
30
4°
5o
g°
70
ge
ge
10°
11°
12°
13°
14°
i5°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°

Cédigo

11685
21477
19351

6341

5237
37526
12574
39457
66848
12178
19350
29015
10801
69245

5675
29914

3268
57624
60494

8906
35785
15910
21862
63304
51523
48880
273585
58240
66876
39795

6321
12573
18347
25502
21421
30381
40842

4284
68675
32548
52270
57038
14317
21863
27846
18758
19545

8596
12575
23485
31086
48075

Persona

GIL CATOIRA, RUBEN

MUGUETA IGLESIAS, JOSE DAVID
MARTINEZ LASHERAS, CARLOS
CASTILLO ELENA, RUBEN

CALONGE CASTILLEJO, RUBEN
ARRANZ GARCIA, ALEJANDRO
GONZALEZ GONZALEZ, INIGO
GAVRIL, BOGDAN

SUAREZ MOLERO, PEDRO ABEL
GOMARA IBUARBEN, JAVIER
MARTINEZ LASHERAS, FERMIN
SEVILLANO GIL, JAVIER

GARCIA ENERIZ, DIEGO
NASCIMENTO CORREA, JOAQUIM FERNANDO
CARASUSAN CERMENO, DAVID
TORRES GRIMA, SANTIAGO
BARBERO PEREZ, CESAR

ALCUSON PUYUELO, RAFAEL
CALVILLO BELTRAN, JORGE
ENCISO RUIZ, IVAN

MOGA, EUGEN

LABARTA RUIZ, DIEGO

NAVARRO AGUERRI, FERNANDO
VALVUENA SOLA, JAIME

BLANCO SADA, GABRIEL

TOMAS ENERIZ, JOSE LUIS
SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
GARRIDO MARTINEZ, EMILIO SALOMON
BARONA GUERRERO, ELVIS VLADIMIR
VILLAR SANZ, FRANCISCO JAVIER
CASTILLO ALVIRA, ALEJANDRO
GONZALEZ GONZALEZ, SERGIO
MANGADO PEREZ, ISMAEL

REMON HERRERO, RUBEN

MOYA ULLATE, JORGE

UTIEL GOMEZ, BRUNO

GOMEZ MOLINA, FERNANDO
BLANCO SADA, SAMUEL

AZNAR AGUERRI, LUIS

DE MIGUEL GOMEZ, IBAI

BRUDAN, TEODOR SERASTIAN
LESCUN CASADO, JAVIER

INAGA SERRANO, VICTOR
NAVARRO AGUERRI, ENRIQUE
SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
MARQUINA OLIVEROS, ANGEL
MARTINEZ NEVOT, JOSE JAVIER
DURAN AGUERRI, ALBERTO
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO
DASTOR OLLOBARREN, ADRIAN
VIRTO LOPEZ, LUIS

MOLINA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

M.L Ayuntamienio de Tudela 12

Equipo

08-TOURLINE AUTO NAVAS
48~BAR BURCON

05~MOTOS RODRIGUEZ
49~-AXIUM ABLITAS TEAM
08-TOURLINE AUTO NAVAS
48-~-BAR BURCON

42~ EASY TRAVEL
28-VALCARCE
08~TOURLINE AUTO NAVAS
03-AIRAG

05-MOTOS RODRIGUEZ
03~-AIRAG

08-TOURLINE AUTC NAVAS
28-VALCARCE

49-AX1UM ABLITAS TEAM
05-MOTOS RODRIGUEZ
08-TOURLINE AUTO NAVAS
44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
49-AXIUM ABLITAS TEAM
28-VALCARCE

10~-CASA LOLA

10-CASA LOLA

44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
49-AXIUM ABLITAS TEAM
49-AXIUM ABLITAS TEAM
44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
28-VALCARCE
28~-VALCARCE

48~BAR BURCON

48~BAR BURCON

42- EASY TRAVEL
08-TOURLINE AUTO NAVAS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
05-MOTOS RODRIGUEZ
10-CASA LOLA

10-CASA LOLA

49-AXIUM ABLITAS TEAM
48~BAR BURCON
08-TOURLINE AUTO NAVAS
28-VALCARCE

10-CASA LOLA

03-AIRAG

03-AIRAG

03-AIRAG

10-CASA LOLA

48-BAR BURCON

42- EASY TRAVEL

42- EASY TRAVEL

42~ EASY TRAVEL

42~ EABY TRAVEL

42~ EASY TRAVEL

Tantos
15
12

s
=

z—‘-;—xx—:er\)mmmmmNNNwwwwwwwwwwwwwwwbbh»bbbuwmmmmm\iqqmmm

Media
2,50
1,71
1,57
1,80
2,00
1,33
1,75
1,75
1,40
1,20
1,67
1,67
1,67
1,25
1,25
4,00
2,00
2,00
2,00
1,33
1,33
1,33
1,33
3,00
3,00.
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion: XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-PRIMERA  Temporada: 2017/2018

CLASIFICACION De deportividad individual

Posi Cédigo
1° 11685
2° 37526
3° 5675
4° 39457
5° 12574
6° 21862
7° 19350
8° 3268
9° 57038
10° 27846
11° 21420
12° 40041
13° 16976
14° 32548
15° 9323
16° 15504
17° 18954
i8° 21017
19° 27354
20° 19351
21° 35785
22° 18347
23° 66876
24° 27355
25° 63304
26° 12575
27° 31086
28° 40842

Persona

GIL CATOIRA, RUBEN

ARRANZ GARCIA, ALEJANDRO
CARASUSAN CERMENO, DAVID
GAVRIL, BOGDAN

GONZALEZ GONZALEZ, INIGO
NAVARRO AGUERRI, FERNANDO
MARTINEZ LASHERAS, FERMIN
BARBERO PEREZ, CESAR

LESCUN CASADO, JAVIER
SANCHEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
MOYA ULLATE, MIGUEL

MIRANDA SUAREZ, ANDERSON
LERGA RAMOS, DAVID

DE MIGUEL GOMEZ, IBAT
ESQUIVEL BERMUDEZ, LUBARLEY
JIMENEZ PINILLA, MARIO
MARTINEZ APESTEGUIA, ANTONIO
MORACHO ORTEGA, JORGE
SALCEDO COTORE, DIONISIO
MARTINEZ LASHERAS, CARLOS
MOGA, EUGEN

MANGADO PEREZ, ISMAEL
BARONA GUERRERO, ELVIS VLADIMIR
SALCEDO COTORE, JOSE LUIS
VALVUENA SOLA, JAIME
GONZALEZ GONZALEZ, MARIO
VIRTO LOPEZ, LUIS

GOMEZ MOLINA, FERNANDO

MLI Ayuntamiento de Tudels

i

acumulada hasta la jornada 9 (18/12/2017)

Equipo

0B~TOURLINE AUTO NAVAS

48-BAR BURCON

49-AXIUM ABLITAS TEAM
28-VALCARCE

42~ EASY TRAVEL

10-CASA LOLA

05-MOTOS RODRIGUEZ

08-TOURLINE AUTO NAVAS

10-CASA LOLA

03~AIRAG

05-MOTOS RODRIGUEZ

28-VALCARCE

08-TOURLINE AUTO NAVAS
08-TOURLINE AUTO NAVAS
28~VALCARCE

48-BAR BURCON

48-BAR BURCON

44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
44-FONT. J.L. SALCEDO~VIDALASER
05-MOTOS RODRIGUEZ

2B-VALCARCE

08~TOURLINE AUTO NAVAS
28-VALCARCE

44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
44-FONT. J.L. SALCEDO-VIDALASER
42—~ BEASY TRAVEL

42~ EASY TRAVEL

10-CASA LOLA

Puntos

W NN DD NN NNRHR B 2 2 ok o 8 o B e el

]
<

W H R NN WS R R R R R R R NNN W WS B B GO o

Media
0,17
0,17
0,25
0,25
0,25
0,33
0,33
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1:00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,29
0,67
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion:

XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-SEGUNDA

Temporada:

2017/2018

JORNADA 9 (19/12/2017)

1

2
3
4
5

CLASIFICACION General

15-REBUJITO

51-CASA ALBERTO

32-BAR LA CURA

20-1L0S DEL BARRIO
04-L0OS HOMBRES DE TARSI

por equipos de

13~-CAFE DIAMANTE
19~ ARMERIA CANO
29-PENA TXINAZO
27-PLASTICOMNIUM

** JORNADA DE DESCANSQ **

la jornada 9 (19/12/2017)

Pos Equipo

1° 29-PENA TXINAZO
2°  27-PLASTICOMNIUM
3° 13-CAFE DIAMANTE
4° 20~LOS DEL BARRIO
5° 51-CASA ALBERTO
6° 19- ARMERIA CANO
7°  15-REBUJITO

8° 04-1LOS HOMBRES DE TARSI

9° 32-BAR LA CURA

JORNADA 10 (09/01/2018)
1 51-CASA ALBERTO
15-REBUJITO

20-LOS DEL BARRIO
32-BAR LA CURA
13-CAFE DIAMANTE

oS W N

M.1 Ayuntamiento de Tudela

Ptos Jug Gan Emp Per Inc

19 8 6 1 1 o0
15 8 5 0 3 0
15 8 5 0 3 0
12 8 4 0 4 O
12 8 4 0 4 0
10 8 3 1 4 o
8 3 0 5 0
8 3 0 5 0
6 8 2 0 6 ©0
04-LOS HOMBRES DE TARSI
27-PLASTICOMNIUM
29-PENA TXINAZO
19- ARMERIA CANO
** JORNADA DE DESCANSO **
11

TF
28
30
30
14
35
19
18
35
21

08/01/2018 21:15 Pista central San Julién
11/01/2018 20:20 Pista central Griseras
12/01/2018 20:20 Pista central Griseras
12/01/2018 21:15 Pista central Griseras

TC TF-TC TF/TC Sanc Pro
16 12 1,75 0

22 8 1,36 0 =
23 7 1,30 0 =
27 -13 0,52 0 +1
26 9 1,35 0 +2
24 -5 0,79 o -2
26 -8 0,69 o -1
27 8 1,30 9] =
39 -i8 0,54 0 =

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion: XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-SEGUNDA  Temporada: 2017/2018

CLASIFICACION De méaximos anotadores acumulada hasta la jornada 9 {(18/12/2017)

Dosi
10
20
30
40
50
6°
70
go°

36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47¢°
48°
49°
50°
51°
52°

Codigo

31008
18486
10725
62559
66836
66862
148
21244
18839
66860
63153
2790
14512
8952
20322
66843
22386
69246
6391
4931
66858
31644
66833
37360
7445
28325
66859
18480
31115
18485
19713
20535
29796
2946
22762
66851
18223
60619
10724
37480
5881
66834
66839
66841
66842
66835
15532
16433
1900
68077
2710
14255

Parsona
VILLAFRANCA SARRIEGUI, DIEGO
MARIN BARBERO, RAUL

GARCIA BOTERQ, STIVEN
IBARRONDO PEREZ, GORKA
MURUA SARRIEGI, ARITZ
LAZARO ALONSO, CARLOS

ABRIL MARIN, SERGIO

MORENO SANDEZ, MANUEL JESUS
MARTIN LACALLE, RODRIGO
PEREZ CHUECA, MIGUEL ANGEL
OLSEN AGUILAR, GERMAN
AUSEJO MIRANDA, INIGO
ITURRE IBIRICU, INIGO
EQUISOAIN LADRON DE GUEVARA, DAVID
CLAVERIA MENDOZA, JOSE DANIEL
ETXEBERRIA GOMEZ, DANEL
OCHOA MARTINEZ, MARIO
HUGUET PEREZ, ASIER
CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO
BUNUEL ANON, JAVIER
CORELLA VILLARROYA, ADRIAN
ZUAZU LOPEZ, ALEJANDRO
CABERO SAEZ, INAKI

CALVO MOLINA, JUAN CARLOS
CORNAGO GONZALEZ, OSCAR
SANZ GARCIA, LUIS JAVIER
GRACIA BORDONABA, JAVIER
MARIN ALONSO, INAKI

VISUS USTARROZ, VICTOR JOSE
MARIN BARBERO, SERGIO
MARTINEZ SIMON, OSCAR
MILLAN LOPEZ, JORGE

TOMAS CORDON, ALBERTO
AZCONA PINO, IKER

ORTEGA CHAVARRI, ALVARO
BUJANDA SAINZ DE MURIETA, JUAN
MAINZ BLANCO, CARLOS

SOTO ALAYETO, DAVID

GARCIA BOTERO, HAROLD
GARCIA MAULEON, FERNANDO
CARMONA RAMI, SERGIO

SORO AZNAREZ, ADRIAN

ESAIN CASTANARES, MARKEL
URANGA MURUA, XANTI

ORTIN AZCONA, JULEN
ECHEVARRIA ARNEDO, GORKA
JIMENEZ ROPERO, PABLO
LARRAGA LOPEZ, HUMBERTO
ARAU MARTINEZ, MARIO
RAFARL LEZAMIZ, INAKI
ASIAIN CUEVA, JOSE MIGUEL
IGEA HUGUET, IVAN

M.L Ayuntamiento de Tudela 112

Equipo

51-CASA ALBERTO

29-PENA TXINAZO

13-CAFE DIAMANTE

04-1.0S HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
27-PLASTICOMNIUM
51~CASA ALBERTO

32-BAR LA CURA
15-REBUJITO
27-PLASTICOMNIUM
32-BAR LA CURA

51-CASA ALBERTO

19- ARMERIA CANO
13~CAFE DIAMANTE

20-LOS DEL BARRIO
04-1L0S HOMBRES DE TARSI
15-REBUJITO

13-CAFE DIAMANTE
29-PENA TXINAZO
27-PLASTICOMNIUM
27-PLASTICOMNIUM
51-CASA ALBERTO

04-LOS HOMBRES DE TARSI
19- ARMERIA CANO
20-LOS DEL RARRIO

19~ ARMERIA CANO
27-PLASTICOMNIUM
32-BAR LA CURA

20~LOS DEL BARRIO
29-PENA TXINAZO
29-PENA TXINAZO
29-PENA TXINAZO
29-PENA TXINAZO
13-CAFE DIAMANTE
15-REBUJITO
15-REBUJITO

19- ARMERIA CANO

19- ARMERIA CANO
13-CAFE DIAMANTE
27-PLASTICOMNIUM
32-BAR LA CURA

04-LOS HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
04-LOS HOMBRES DE TARSI
51-CASA ALBERTO
51~CASA ALBERTO
51-CASA ALBERTO

04~1L0OS HOMBRES DE TARSI
27-PLASTICOMNIUM
13-CAFE DIAMANTE

Tantos
14
11
11

oy
(=]

PEERE R R R NNRDRPMNDRNDNNRND LYWW WWWWWa A DB BB D W DO B O uddad® o

PJ

4
7
7
5
4
5
5
4
4
5
3
3
5
5
3
4
2
3
3
3
3
4
1
1
1
2
2
2
3
3
3
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
1
i
1
1
1
1
1
1
1

Media
3,50
1,57
1,57
2,00
2,25
1,80
1,60
1,75
1,75
1,40
2,00
2,00
1,20
1,20
1,67
1,25
2,00
1,33
1,33
1,33
1,33
1,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion: XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-SEGUNDA  Temporada: 2017/2018

CLASIFICACION De deportividad individual acumulada hasta la jornada 9 (19/12/2017)

Posi Cédigo
1° 14512
2° 66860
3° 66862
4° 66858
5¢ 69246
6° 20322
7° 31115
8° 60619
9° 66839
10° 10724
11° 37480
12° 21498
13° 66841
14° 1900
15° 10725
16° 148
17° 19713
18° 13915
19° 15532
20° 6391
21° 18223

Persona

ITURRE IBIRICU, INIGO
PEREZ CHUECA, MIGUEL ANGEL
LAZARO ALONSO, CARLOS
CORELLA VILLARROYA, ADRIAN
HUGUET PEREZ, ASIER
CLAVERIA MENDOZA, JOSE DANIEL
VISUS USTARROZ, VICTOR JOSE
SOTO ALAYETO, DAVID

ESAIN CASTANARES, MARKEL
GARCIA BOTERO, HAROLD
GARCIA MAULEON, FERNANDO
MUNARRIZ CLAVIJO, JULEN
URANGA MURUA, XANTI

ARAU MARTINEZ, MARIO
GARCIA BOTERO, STIVEN
ABRIL MARIN, SERGIO
MARTINEZ SIMON, OSCAR
HILOS GURRIA, ASIER
JIMENEZ ROPERO, PABLO
CASTINEIRAS MUNARRIZ, ADOLFO
MAINZ BLANCO, CARLOS

.l Ayuntamiento de Tudela

i1

Equipo

19- ARMERIA CANO
27-PLASTICOMNIUM
27-PLASTICOMNIUM
27-PLASTICOMNIUM
13-CAFE DIAMANTE
20-LOS DEL BARRIO
20-LOS DEL BARRIO
19~ ARMERIA CANO
04-10S HOMBRES DE TARSI
13-CAFE DIAMANTE
27-PLASTICOMNIUM
13-CAFE DIAMANTE
04~LOS HOMBRES DE TARSI
51-CASA ALBERTO
13-CAFE DIAMANTE
51-CASA ALBERTO
29-PENA TXINAZO
20~LOS DEL BARRIO
51-CASA ALBERTO
29-PENA TXINAZO
19- ARMERIA CANO

Puntos

I = = T S S e o S R

=

W W N NN NN

o
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-
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N oW R WwoW

Media
0,20
0,20
0,20
0,33
0,33
0,33
0,33
0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
1,00
0,29
0,40
0,67
2,00
2,00
1,00
1,50

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion: XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-TERCERA  Temporada: 2017/2018

JORNADA 9 (20/12/2017)

1 55~UPNA INGENIEROS AGAPORNIS - 16-NATURAL KILLERS FC

2 45~SUBERVIOLA INSTALACIONES-AN - 01-S.D.R. ARENAS -

3 47-WESTFALIA BVB - 11-AUTO FUSION F.S. -

4 26~FARANDULA DEPORTIVA F.C. - 43-PANADERIA GRACIA ~ BONI 4-

5 52~GRISERAS TEAM FC - %% JORNADA DE DESCANSO **

CLASIFICACION General por equipos de la jornada 9 (20/12/2017)

Pos Equipo Ptos Jug Gan Emp Per Inc TF TC TF-TC TF/TC Sanc Pro

1° 55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS 21 8 7 [¢] 1 o] 38 8 30 4,75 0 =

2° 11-AUTO FUSION F.S. 18 8 6 Q 2 0 41 25 16 1,64 0 =

3° 45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU 18 8 6 0 2 o 26 18 8 1,44 (¢} =

4° 16-NATURAL KILLERS FC 15 8 5 0 3 ¢ 32 16 i6 2,00 0 =

5° 26-FARANDULA DEPORTIVA F.C. 12 8 4 o] 4 0 28 25 -1 0,97 0 =

6° 01-S.D.R. ARENAS 7 8 2 1 5 0 17 30 -13 0,57 0 =

7°  52-GRISERAS TEAM FC 7 8 2 1 5 4] 18 33 -15% 0,55 0 =

8° 43-PANADERIA GRACIA - BONI 5 8 1 2 5 o] 17 37 -20 0,46 o] =

9° 47~-WESTFALIA BVB 2 8 0 2 6 0 13 34 -21 0,38 ¢] =

JORNADA 10 (10/01/2018)

1 A5-SUBERVIOLA INSTALACIONES~AN - 52-GRISERAS TEAM FC 10/01/2018 21:15 Pista central Griseras
2 55~UPNA INGENIEROS AGAPORNIS ~ 43~PANADERIA GRACIA ~ BONI 08/01/2018 20:20 Pista central Griseras
3 26-FARANDULA DEPORTIVA F.C. - 11~AUTO FUSION F.S. 09/01/2018 21:15 Pista central Griseras
4 47-WESTFALIA BVB - 01-S.D.R. ARENAS 08/01/2018 20:20 Pista central San Julian
5 16-NATURAL KILLERS FC - *% JORNADA DE DESCANSQO **

M.1. Ayuntamiento de Tudels

08/01/2018



Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion:

XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-TERCERA  Temporada:

2017/2018

CLASIFICACION De maximos anotadores acumulada hasta la jornada 9 (20/12/2017)

Posi
10
20
30
40
5o
5
70
go
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°

52¢

Cédigo

37275
17164
66970
68382
61130
4932
15375
22800
5145
63289
18107
60187
26827
33966
29875
786
63280
52056
28662
63329
68346
63277
47868
69046
68389
68386
23274
66799
2507
2112
62578
2699
66845
53448
11263
25057
31396
9133
68359
68336
10400
27878
31545
68
10424
11264
21154
30759

Persona

ANKOUR BOUDA, ABDELALI

LIZAR MARTINEZ, JUAN

BARONA GUERRERO, CHRISTOPHER JOEL
CONSTANTE PEREZ, DIEGO

EL HASNAOUI, MOAD

BUNUEL ANON, ALVARO

JIMENEZ MARTINEZ, BORJA
ORTEGA MURUZABAL, IGNACIO
CALAHORRA MUNOZ, RICARDO
SAMANES SAMANES, EDUARDO
MARTINEZ CLAVIJO, ALVARO
SANCHEZ SANCHEZ, PAUL

RUIZ MARTINEZ, OSCAR

JORDAN RARANERA, DANIEL
TORRELLAS SARNAGO, PABLO
ALCANTAR OCHOA, ASIER

GARCES GALDEANO, ALEJANDRO
ELIA LORENTE, HUGO

SEGURA ALCORTA, JAVIER
BALDERO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
SAEZ LORENZO, ASIER

ROSON AGRAMONTE, ASIER

CHICA SOLORZANO, KEVIN GEOVANNY
OLABARRIETA ABAIGAR, IGNACIO
FERNANDEZ GASTEARENA, JORGE
ZAPIRAIN BENAVENT, YON

PARDO JIMENEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ RETAMERO, JACOB
ARRIAZU FALGUERA, ADRIAN
ARELLANO MARIN, ENRIQUE
CUETO CANO, PABLO

ASENSIO LAZARO, FRANCISCO JAVIER
BALDERO JIMENEZ, ALBERTO
NAVASCUES MARTIN, ALVARO
GARCIA VIDAURRETA, CARLOS
QUESADA CANTERO, JORGE IMANOL
ZAMORA DELGADO, VICTOR
ESCRIBANO CORNAGO, JOSE JAVIER
SAVALL CALADO, MARC

LACA BLANCO, NESTOR

GALLEGO CARCAVILLA, HECTOR
SANCHEZ PEREZ, JESUS MARIA
ZARDOYA SANTOS, JAVIER
ABADIA PEREZ, MARCOS

GALLEGO MARQUEZ, JULIAN DAVID
GARCIA VIDAURRETA, MARIO
MORENO GIL, CARLOS

VERGARA IRALA, RAFAEL
ZURIARRAIN JORGE, ANDER
URRESTI LLAGUNO, EDER
AURREKOETEEA LORZA, ENEKO

CHRISTOPHE LOUIS, SIMON CEREZQ

M.1. Ayuntamiento de Tudela 112

Equipo

11-AUTO FUSION F.S.
45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
11-AUTO FUSION F.S.
16~NATURAL KILLERS FC
11-AUTO FUSION F.S.
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
01-S.D.R. ARENAS

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
4A3-PANADERIA GRACIA - BONI
47-WESTFALIA BVB
43-PANADERIA GRACIA - BONI
52~GRISERAS TEAM FC

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
52-GRISERAS TEAM FC
16-NATURAL KILLERS FC
55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
11-AUTO FUSION F.S.

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
16-NATURAL KILLERS FC
16-NATURAL KILLERS FC
11-AUTO FUSION F.S.
52-GRISERAS TEAM FC
47-WESTFALIA BVB

01~8.D.R. ARENAS
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
47-WESTFALIA BVB

52-GRISERAS TEAM FC

55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
11-AUTO FUSION F.S.

11-AUTO FUSION F.S.

11-AUTO FUSION F.S.
16-NATURAL KILLERS FC
16-NATURAL KILLERS FC
47-WESTFALIA BVB
43-PANADERIA GRACIA - BONI
26~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
43-PANADERIA GRACIA - BONI
26-~FARANDULA DEPORTIVA F.C.
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
01-S.D.R. ARENAS

01-S.D.R. ARENAS

16-NATURAL KILLERS FC
16-NATURAL KILLERS FC
16~NATURAL KILLERS FC

01-5.D.R. ARENAS
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Tipo de informe:

CLASIFICACIONES

Competicion:

XXXV CAMP. MUNIC. FUTBOL SALA-TERCERA

Temporada: 2017/2018

CLASTIFICACION De deportividad individua

Posi

1o
20
30
4°
5o
6°
70
ge
ge
10°
11°
12°

codigo

29875
47868
60187

2112

4932
10424
63290
68389
17549
24199
17164
11497

Persona

TORRELLAS SARNAGO, PABLO
CHICA SOLORZANO, KEVIN GEOVANNY

SANCHEZ SANCHEZ, PAUL

ARELLANO MARIN, ENR
RBUNUEL ANON, ALVARO

GALLEGO MARQUEZ, JULIAN DAVID
GARCES GALDEANO, ALEJANDRO
FERNANDEZ GASTEARENA, JORGE

LOPEZ LOPEZ, JAIME

IQUE

PEREZ MORACHO, EUGENIO
LIZAR MARTINEZ, JUAN

GASCON DE LA CRUZ,

M.1. Ayuntamiento de Tudela

JAIME

1 acumulada hasta la jornada 9 (20/12/2017)

Equipo

43-DPANADERIA GRACIA - BONI

11-AUTO FUSION F.S.

26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
01-S.D.R. ARENAS

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
26-FARANDULA DEPORTIVA F.C.
55-UPNA INGENIEROS AGAPORNIS
16-NATURAL KILLERS FC

52-GRISERAS TEAM FC

01-5.D.R. ARENAS

45-SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU
45~SUBERVIOLA INSTALACIONES-ANDATU

Puntos
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Media
0,25
0,25
0,33
0,33
0,33
0,50
0,50
Q0,50
1,00
1,00
0,29
2,00
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